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OTP Bank Liga NB I Magyar Labdarúgó Szövetség

2012.11.10 - Szombat 16:00 Budapest, Illovszky Rudolf Stadion

EGRI FUTBALL CLUB KFT. 1 - 3
1 - 1

HONVÉD KFT.

játékvezető:BERKE BALÁZS asszisztens:MEDOVARSZKI JÁNOS ellenőr: ARANY TAMÁS

tartjv.: KARAKÓ FERENC ARADI JÓZSEF szöv.ell.: RAB TIBOR

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

14. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2012/2013 613862

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

1 BRLJAK DARKO 517641

4 KOVÁCS GÁBOR 143992

2 PILLER JÓZSEF 178696

3 KNAKAL PETR 469250

11 BALOG ZSOLT 111756

15 MECINOVIC JASMIN 518319

22 DOBRIC SASA 356911

10 FARKAS ÁDÁM 113802

8 NÉMETH NORBERT 141632

5 PAVICEVIC CEDOMIR 207230

99 VUJOVIC GORAN 356586

71 KEMENES SZABOLCS 115831

26 HIDI PATRIK 158285

85 DIENG CHEIKH ABASS 321399

4 IGNJATOVIC ALEKSANDAR 516596

9 DÉLCZEG GERGELY 119318

30 VÉCSEI BÁLINT 201771

20 IVANCSICS GELLÉRT 126381

2 MOGA SERGIU IONUT 329095

8 GEORGE IKENNE-KING PATRICK 518328

3 TANDIA SOULEYMANE 523333

36 BARÁTH BOTOND 111618

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

21 PISANJUK IGOR 341739

75' PAVICEVIC CEDOMIR helyett 207230

20 KABELE JIRI 519538

55' NÉMETH NORBERT helyett 141632

27 KOÓS GÁBOR 149420

66' VUJOVIC GORAN helyett 356586

26 SZTANKÓ GÁBOR 127267

16 SIMEON HRISTOV 440539

7 ALBERT ÁDÁM 212219

31 WOLFE WORLY 395443

7 VERNES RICHÁRD 114076

77' DÉLCZEG GERGELY helyett 119318

70 FAGGYAS MILÁN 153912

54' MOGA SERGIU IONUT helyett 329095

77 NAGY GERGŐ 192614

67' VÉCSEI BÁLINT helyett 201771

31 CZUCZI MÁRTON 169275

35 ODIA HENRY ETIOSA 523340

22 DIABY SOULEYMANE 469452

14 REMES SEBASTIAN BOGDAM 329585

név Kispad igazolás név Kispad igazolás

SIMON ANTAL vezetőedző 234010

VOJTEKOVSZKI CSABA edző 136943

KÖVESFALVI ISTVÁN edző 139764

TÓTH DÉNES technikai vezető 328820

KINCSES MIKLÓS orvos 510502

FÁBIÁN GÁBOR gyúró 467697

MARCO ROSSI vezetőedző 517064

SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256

SIMON GÁBOR technikai vezető 328387

SZILAS ÁDÁM orvos 319824

KISS ISTVÁN gyúró 344930

LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723

TÓTH IVÁN kapusedző 129493

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás

27' NÉMETH NORBERT 141632 43' DÉLCZEG GERGELY 119318

54' BARÁTH BOTOND 111618

82' VERNES RICHÁRD 114076

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás

42' KNAKAL PETR piros lap 469250

39' BALOG ZSOLT sárga lap 111756

34' MOGA SERGIU IONUT sárga lap 329095

51' GEORGE IKENNE-KING PATRICK sárga lap 518328

60' TANDIA SOULEYMANE sárga lap 523333

73' BARÁTH BOTOND sárga lap 111618

0,234375 seconds


